

# 御 見 積 書

2012年9月1日

門柱アプローチプラン(プラン1)

有効期限 \_\_\_\_\_

株式会社 ベストホーム

〒700-0951  
岡山県岡山市北区田中605-7

下記の通りお見積申し上げます

TEL 086 -238-1155  
FAX 086 -238-1143

合計金額	¥615,306
------	----------

担当 尾崎 靖士

見積No. 1-1631

名称	数量	単位	定価	単価	金額
仮設工事					
水盛り	1	式		10,000	10,000
重機回送費	1	式		25,000	25,000
養生、片づけ	1	式		3,000	3,000
＜小 計＞					38,000
撤去工事					
すきとり、掘削	25	m <sup>2</sup>		1,000	25,000
残土処分	3.7	m <sup>3</sup>		10,000	37,000
＜小 計＞					62,000
アプローチ工事					
ピンコロ縁取り(ベース共)	22.2	m		5,500	122,100
型枠工 シングル	13.5	m		800	10,800
土間コンクリート洗い出し仕上げ	21.8	m <sup>2</sup>		6,500	141,700
割溝玉竜植え込み	1	式		5,000	5,000
化粧砂利敷設	1	式		9,000	9,000
＜小 計＞					288,600
門柱造作工事					
基礎ベース	1	式		6,500	6,500
化粧ブロック ソリッドストーンブレード120コーナー	7	本	1,290	1,032	7,224
〃 ポイント120基本	7	本	800	640	4,480
〃 エッジ120コーナー	7	本	1,290	1,032	7,224
〃 積み手間	21	本		500	10,500
化粧ブロック装飾(材工)	1	式		6,000	6,000
・ネーム ユニゾン リッシュスクエア	1	セット		25,000	25,000

名称	数量	単位	定価	単価	金額
〃 取り付け費	1	式		3,000	3,000
・照明 タカショー マリンライトデッキタイプ(EFA)	1	セット	16,000	11,200	11,200
〃 取り付け 電気配線配管工	1	式		20,000	20,000
< 小 計 >					101,128
その他の工事					
プランター タカショー ロングポットアレグレ(小)	1	セット	22,500	16,000	16,000
コルジリネ(植え込み共)	1	式		7,000	7,000
インパーム調整	2	カ所		3,000	6,000
取り合い雑工	1	式		9,000	9,000
< 小 計 >					38,000
諸経費					
資材搬入・現場管理費・必要補足材	1	式		42,000	42,000
< 小 計 >					42,000
※図面及び見積明細に無いもの、仕様変更、設備の移動、岩切り取り等、 その他必要な場合は別途見積りと致します。				小 計	569,728
				消費税	45,578
				合 計	615,306